As despesas correrão à conta da dotação orçamentária referente ao Departamentos 
Requisitantes: 

0102 – Executivo 
01.02.15 – Secretária de Saúde 
10.301.0340.2043 – Manutenção e Atendimento Saúde - SUS 
303-3.3.90.39.99 – Outros Serviços e Terceiros – Pessoa Jurídica 

3.2. O valor estimado total é de R$ 633.333,00 (seiscentos e trinta e três mil, trezentos e 
trinta e três reais). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.  ANEXO III - Proposta de Preços;